d様式第3号（第3条関係）

北オアシスパーク内行為許可申請書令和　　年　　月　　日
　北オアシスパーク指定管理者
一般社団法人吉田町まちづくり公社
理事長　塚　本　昭　二　様

【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

住 所
申請者　氏 名　　　　　　　　　　　　　㊞
電 話
（名称及び代表者氏名）

吉田町防災公園の設置、管理及び使用料に関する条例第6条第1項の規定により、
北オアシスパーク内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	行為の目的

	行為の位置及び面積

	行為の内容

（利用人数　　　名）

	行為の期間

	その他必要な事項

注：　位置図、設計書（計画書）を添付すること。

	公　社　使　用　欄（申請者は記入しないでください。）
	適正 ・ 不適正

	申　請　時　期
	　　 日前（10日前まで以外の「適正」な理由　マ-２-　○　に該当）

	利　用　料　金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	納 入 予 定 日
	前日まで ・ 当日 ・ 事後（事後の適正理由　マ-４-　○　に該当）

	利用料金の減免
	　無

	　減　額（マ-６-　１　表-　　　号　に該当）（減免申請書必要）

	　免　除（マ-６-　　　表-　　　号　に該当）（減免申請書不要）